
UCHWAŁA NR IV/28/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (edycja I) na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonym na terenie gminy Miasto Sieradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840; z 2023 r. poz. 951, 1688 i 1904), uchwały nr XLVIII/321/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonych na terenie gminy Miasto Sieradz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2018 r. poz. 1136; z 2023 r. poz. 1306), 

w związku z uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji na 2024 rok w wysokości 410.000,00 zł (słownie: czterysta dziesięć tysięcy złotych 

00/100) na rzecz Parafii Wszystkich Świętych z siedzibą przy ul. Kolegiackiej 11 w Sieradzu na dofinansowanie prac 

polegających na przebudowie wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku wikariatki na potrzeby Parafialnego 

Domu Historii i Tradycji, wpisanej do gminnej ewidencji zabytków pod nr 22. Na kwotę dotacji składa się kwota: 

1) 8.200,00 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście złotych 00/100), stanowiąca wkład własny Gminy Miasto Sieradz, 

2) 401.800,00 zł (słownie: czterysta jeden tysięcy osiemset złotych 00/100), stanowiąca wartość wstępnej Promesy 

dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w §1, określone zostaną w umowie pomiędzy: 

Gminą Miasto Sieradz a Parafią Wszystkich Świętych w Sieradzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

  

Id: F513E468-9DB7-4A41-800B-B40369FABC43. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


